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
innych kategorii związanych z mieszkaniami, domami, a nawet
lokalami użytkowymi. Ta forma publikowania ogłoszeń swego
czasu była bardzo popularną opcją i cieszyła się szerokim zain-
teresowaniem wśród osób poszukujących swojej wymarzonej
nieruchomości.

Zachęcamy do przejrzenia i skorzystania z każdej wymie-
nionej możliwości, dzięki czemu szanse na znalezienie naszego
wymarzonego domu, czy mieszkania mogą znacznie wzrosnąć.
Zapraszamy na portal ASKDOM oraz do gazety Nieruchomości
Podlaskie, które posiadają mnóstwo ogłoszeń z nieruchomo-
ściami. Nie musisz wychodzić z domu! Wszystko jest w zasięgu
Twojej ręki.

Anna Trzeszczkowska



 ĭ  1-pokojowe 25, 9m² 
Białystok, blisko ul. Św. 
Rocha. Salon, kuchnia,
łazienka z WC, hall+
piwnica. Mieszkanie do
remontu. KUPUJ BEZPIECZNIE
Z EXPRESS HOUSE

 ĭ 2-pokojowe mieszkanie
50, 47m²: salon, sypialnia,
kuchnia, łazienka z WC, hall, 
garderoba +taras, miejsce w
garażu 30 tys zł. Wyposażenie
w cenie, przekazanie w 2023

 ĭ 3 pokoje Leśna Dolina
79 m² : salon 2 sypial-
nie, kuchnia z jadalnią,
łazienka z WC, hall+ balkon, 
piwnica, komórka lokator-
ska. Wyposażenie w cenie.

3ͳ pokoje Bojary. Powierzchnia użytkowa 
46m² (całkowita 60m²) to salon aneks, sy-
pialnia, łazienka WC, hall, antresola, balkon,  
piwnica. Wyposażenie w cenie+klimatyzacja.

31, 5 m²: salon, kuchnia, łazienka, WC, hall, 
balkon, piwnica +wyposażenie, piekarnik ga-
zowy z płytą, okap, zabudowy stałe Koman-
dor.  

 ĭ Czarna Białostocka 50 m²
sala sprzedażowa i zaple-
cze. Dostępne media: prąd,
woda, internet klimaty-
zacja 2 wejścia.Świetne 
miejsce na sklep, fryzjera
lub małą gastronomię.

CZARNA Białostocka lokal pod działalność 
handlową 50 m²:sala sprzedażowa, zaplecze 
z klimatyzacją media: prąd, woda, internet. 
Świetne na sklep, fryzjera, gastronomię.

y ją p ą , ,

DOM 160, 60 m² parter: salon, kuchnia, jadal-
nią, łazienka, garderoba, hall, kotłownia, ga-
raż Piętro: 3 sypialnie, łazienka, hol,  gardero-
ba, siłownia Wyposażenie w cenie

NOWE Miasto 6 piętro, 38 m : salon z kuchnia, 
sypialnia, łazienka, wc i balkon. W cenie: za-
budowy stałe, meble ruchome. Koszt 1500 +
czynsz admin + liczniki + kaucja 1500

SIENKIEWICZA po remoncie 45m²;salon,
aneks 2 sypialnie, łazienka, WC,  hall, piw-
nica. Wykończenie ściany–gładzie gipsowe,
glazura; podłogi–panele, gres; okna–pcv.

WASILKÓW ul. Czysta 3 pokoje 62m²: salon, 2
sypialnie, kuchnia, łazienka, WC, hol, balkon,
piwnica miejsce w garażu 35000, czynsz ad-
min miejsce postojowym 520 zł

1 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 22, 90m², os. Sienkiewicza, W 

skład 22m² wchodzą pokój, duża kuchnia
z zabudową i łazienka połączona z WC do-
stęp do każdego z pomieszczeń bezpośred-
nio z korytarza. Oferta 2150, tel 531790134
184.900zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 33, 02m², os. Centrum, Jasne,
ładne mieszkanie w świetnej lokalizacji Sy-
pialnia, łazienka z wc, jasna kuchnia, kory-
tarz - wszystko gotowe do wprowadzenia od
zaraz Oferta 2170, tel 531790139 262.000zł
853-070-975 Centrum

SUWAŁKI, 30m², Zamienię kawalerkę 30m²
w Suwałkach na podobną w Augustowie.
240.000zł 533-105-423

2 POKOJOWE
AUGUSTÓW, 42m², Mieszkanie częściowo

umeblowane, balkon, piwnica. 1200+opłaty.
1.200zł 609-667-430

BIALYSTOK, 35m², ul. Chrobrego, os. Piasta, 
wielka płyta, ul. Chrobrego, 2 pokoje, po re-
moncie, cena do negocjacji 279.000zł 737-
165-159

BIALYSTOK, 36m², Mieszkanie 2-stronne z 
balkonem 26M2, Centrum, os Mickiewicza
4 piętro, 900 zł + liczniki 900zł 506-967-471

BIALYSTOK, 42m², os. Centrum, Mieszkanie
do odświeżenia-remontu, wyposażna kuch-
nia i łazienka 299.000zł 729-968-179

BIALYSTOK, 44m², os. Mickiewicza, Sprze-
dam mieszkanie 2-pokojowe z lodżą balko-
nową, dwustronne. Kontakt po 16, sprzedaż
bezpośrednia. 290.000zł 573-886-133

BIAŁSYTOK, 47m², ul. Gruntowa, os. Osiedle
Młodych, 2-pokojowe mieszkanie ul Grun-
towa, na parterze: salon z którego przecho-
dzi się do sypialni, oddzielnej kuchni, łazienki,
wc. Biuro Nieruchomości Modernhouse729
874 252 299.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 27, 25m², os. Przydworcowe, ce-
gła, .. 328.000zł 690-124-907 Ada 

BIAŁYSTOK, 28, 58m², os. Przydworcowe, ce-
gła, . 348.000zł 690-124-907 Ada

BIAŁYSTOK, 29, 75m², os. Centrum, cegła, w 
skład wchodzi - oddzielna kuchnia, - łazienka
z wc, - salon z balkonem, - widna i przytulna
sypialnia, Tel 531790139 250.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 32m², os. Piasta, blisko centrum
oraz sklepy i przedszkola, winda, wyposa-
żone, Oferta 2266, 259.000zł 531-790-134
Centrum

BIAŁYSTOK, 35, 80m², os. Bojary, na 3 piętrze
niskiego 3 piętrowego bloku z 1984 roku i po-
siada 35, 8 m² powierzchni. Układ pomiesz-

czeń jest w pełni rozkładowy, Oferta 2215, 
tel 531790139 265.000zł 853-070-975 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 36m², os. Centrum, Mieszkanie
po generalnym remoncie do zamieszkania od 
zaraz. Wymienione instalacje, brak podziel-
ników ciepła !, Oferta 2112, tel 531790134 
377.500zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 36, 70m², os. Bojary, cegła, na 
4tym piętrze bloku z cegły na ulicy Pułkowej 
Powierzchnia lokalu to 36, 7 m², w jej skład 
wchodzą dwa pokoje, kuchnia oraz łazienka. 
Oferta 2216, tel 531790139 280.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 37m², os. Bojary, na osiedlu Boja-
ry Lokal o metrażu 37 mkw. Znajduje się na I 
piętrze w niskim bloku z cegły z 1995r., Ofer-
ta 2235, tel 853070975 359.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 39, 50m², os. Piasta, Na po-
wierzchnię 39 mkw składają się dwa pokoje, 
kuchnia oraz łazienka. Do mieszkania przy-
należy piwnica oraz balkon., Oferta 2219, tel 
531790133 275.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 41, 12m², os. Piaski, cegła, Biały-
stok, 41.12m², 2 pokoje, cegła, ul. Kopernika, 
5. piętro, 389.900zł, 692-080-101 389.900zł
692-080-101 Magdalena 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Bojary, po generalnym 
remoncie w dobrej lokalizacji na osiedlu Bo-
jary, cegła, niski czynsz, niezależne pokoje, 
oferta 2168, tel 531790134 369.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, Teren 
wokół jest ładnie zagospodarowany z liczny-
mi miejscami parkingowymi. Bardzo dobry 
dojazd na politechnikę i UMB., Oferta 1977, 
tel 531790134 349.000zł 531-790-134 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zachodnia-2pok-46mkw-
-II Piętro-2004, Oferta 2100, tel 531790133 
445.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 46, 20m², os. Młodych, wielka
płyta, Liczba pokoi: 2 Powierzchnia: ok. 46, 2 
m² Piwnica: tak Piętro: 10 Balkon: Tak Czynsz: 
ok. 400 zł Cena: 399 000 zł Dostępność: od 
ręki Oferta 2276, tel 531790139 399.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 46, 68m², os. Centrum, ce-
gła, na 3 piętrze w niskim bloku z cegły z lat 
60. z nową elewacją i dociepleniem. Budy-
nek estetyczny z przynależnym bezpłatnym 
parkingiem dla mieszkańców, Oferta 2213 
385.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47m², os. Młodych, Powierzch-
nia 47 m² pozwoliła na stworzenie widnej 
kuchni, łazienki, salonu oraz sypialni. Ofer-
ta 2275, tel 531790139 299.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 10m², os. Dziesięciny, blisko 
sklepy, zadbane, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel 531790139 
330.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48m², Mieszkanie po remoncie
na ul. Wyszyńskiego 379.000zł 516-095-640

 ĭ BIAŁYSTOK, 48, 40M², OS.
BIAŁOSTOCZEK, SALON 
Z WYJŚCIEM NA DUŻY 
BALKON, SYPIALNIA, ŁAͳ

ZIENKA, WC, PRZEDPOKÓJ,
PIWNICA, TARAS WRAZ
Z ZEJŚCIEM DO OGRÓDͳ
KA. KONTAKT: EDYTA.
WASILECΝKORONANIEͳ
RUCHOMOSCI.PL 395.000zł
666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, 48, 60m², os. Wysoki Stoczek, Ja-
sne, przestronne mieszkanie z dużym balko-
nem, Oferta 2086 tel 531790139 380.000zł
853-070-975 Centrum

 ĭ BIELSK PODLASKI, 49, 97M²,
OS. BIELSK PODLASKI, 
2ͳPOKOJOWE MIESZͳ
KANIE NA PIERWSZYM 
PIĘTRZE, DO REMONTU,
SKŁADA SIĘ Z: SALONU, 
SYPIALNI, KUCHNI, ŁAͳ
ZIENKI, PRZEDPOKOJU, DO 
MIESZKANIA PRZYNALEŻY:
DUŻA PIWNICA, PODDASZE
149.000zł 505-000-939 Stok

OSTRÓDA, 49m², Mieszkanie do remontu w 
Małdytach 40.000zł 698-335-624

ZABŁUDÓW, 48, 20m², os. Zabłudów, prze-
stronne pokoje, słoneczne mieszkanie z du-
żym balkonem, blisko sklepy i przystanek au-
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
JE, 1990r, duży balkon, ogrzewanie podłogo-
we w łazience, Oferta 2107, tel 531790134 
429.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 80, 20m², os. Białostoczek, nie-
zależne, duże, jasne i ustawne pokoje, Ofer-
ta 1933, tel 531790134 455.000zł 853-070-
975 Centrum

KLEPACZE, 88, 90m², pustak, 4 pokoje, z 
ogródkiem, do samodzielnego wykończenia 
415.000zł 857-424-016 Apogeum

 ĭ WASILKÓW, 75, 40M², UL. Ó
BIAŁOSTOCKA NADAWKI,
OS. DOLINA CISÓW, STAN 
DEWELOPERSKI, WINDA, 
CENA PROMOCYJNA. 
340.242zł 537-088-956

BIALYSTOK, 395m², ul. Bajeczna, os. Dojlidy 
Górne, działka 1080m², Bezpośrednio sprze-
dam komfortowy, pięknie położony dom. 
Gotowy do wprowadzenia, wolny od ręki z 
krytym basenem i sauną. Ładna, duża działka 
o pow. 1080m², 4 garaże.  1.850.000zł 798-
876-509

BIAŁSYTOK, 85m², os. Dojlidy, działka 
1021m², + letnia Kuchnia 39m², wszystkie 
media. 700.000zł 507-601-913

BIAŁYSTOK, 130m², os. Starosielce, działka 
208m², 130 m² działce 208m² parter; wiatro-
łap, salon aneks, holl, łazienka, garaż, kotłow-

nia; piętro 2 sypialnie, garderoba, łazienka
i holl. Pełne media. 829.000zł 857-424-016
Apogeum

BIAŁYSTOK, 140m², os. Pietrasze, działka 
619m², dom wolnostojący, 2-piętra, piwnice
zaadoptowane na mieszkania, żaluzje prze-
ciwwłamaniowe zagospodarowany ogród.
950.000zł 505-214-627

 ĭ BIAŁYSTOK, 147M², DZIAŁͳ
KA 455M², NOWOCZESNA
I LUKSUSOWA WILͳ
LA W PLAYA PARAÍSO 
ΈADEJEΉ, 2 PIĘTRA I 147
M² POWIERZCHNI ZABUͳ
DOWY, PODGRZEWANY 
BASEN, TUŻ OBOK PLAŻY.
5.695.250zł 505-000-939 Stok

BIAŁYSTOK, 223m², os. Jaroszówka, działka
511m², . 849.000zł 690-124-907 Ada 

BIAŁYTSOK, 350m², działka 1500m², Duży 
dom(piwnica, parter, poddasze, anterso-
la)10km od Białegostoku położony w pięk-
nym miejscu, dojazd drogą asfaltową.Dom
nagrodzony za innowacyjność i energo-
oszczędność 1zł 606-758-757

GRÓDEK, 107, 50m², działka 14000m², domek
letniskowy na terenie Parku Krajobrazowe-
go Puszczy Knyszyńskiej, prywatny las, cisza
i spokój, tel 531790130 650.000zł 853-070-
975 Centrum

HAJNÓWKA, 240m², działka 800m², 1997r, 
duży dom w Hajnówce, 6 pokoi, 2 poziomy,
sauna, działka 800m, duży dwustanowisko-
wy garaż, wydanie natychmiast 550.000zł
570-299-000 Krzysztof  

KLEOSIN, 216m², ul. Zambrowska, dział-
ka 800m², 8-pokoi, 3-łazienki 2-kuchnie.
1.420.000zł 798-111-186

KLEPACZE, 120m², działka 450m², Dom go-
towy do zamieszkania, teren zurbanizowany
150.000zł 856-636-454

KLEPACZE, 130m², działka 450m², dom
130m² 250.000zł 573-816-186

KNYSZYN, 93, 81m², działka 500m², niedu-
ży dom wolnostojący w stanie surowym za-
mkniętym 456.000zł 857-424-016 Apogeum

KOŹLIKI, 109, 50m², działka 3060m², SIEDLI-
SKO, dom z 2012r plus budynki gospodarcze,
Nieruchomość zlokalizowana jest bezpośred-
nio przy lesie oraz nad rzeką Narew., Oferta
2238, tel 531790133 530.000zł 853-070-975
Centrum

KRYPNO Wielkie, 70m², działka 1200m², Dom 
z działką, w stanie dobrym do zamieszkania
290.000zł 798-847-695

NOWODWORCE, 140, 72m², działka 354m²,
przestronny dom w zabudowie bliźniaczej w
stanie deweloperskim 727.000zł 857-424-
016 Apogeum

RADULE, 80m², działka 10600m², urokli-
we siedlisko nad rzeką, CEN-GS-1388, tel
853070975 280.000zł 531-790-133 Centrum 

SIEMIATYCZE, 216m², działka 2600m², gm.
Dziadkowice, murowany, piętrowy, do aran-
żacyjnego remontu, salon z kominkiem,

wszystkie media, telefon, +budynek gospo-
darczy murowany 70m². 450.000zł 517-667-
608

SOKÓŁKA, 100m², działka 800m², Dom w 
okolicach Sokółki 9-letni, miejscowość Zwier-
żany, nowe podłogi, centralne ogrzewanie, 
oszalunkowany, gotowy do zamieszkania. 
Cena do negocjacji-PILNE. 250.000zł 608-
027-633

WASILKÓW, 116m², os. Cisowe Wzgórza, 
działka 241m², Dom w zabudowie szereg. 
4-pok. Salon z aneksem kuchennym, łazien-
ka z wc, wiatrołap, garaż w budynku. 3 sypial-
nie, łazienka z wc, garderoba. Pompa ciepła 
Viessmann w cenie 570.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 116m², os. Cisowe Wzgórza, 
działka 283.50m², Dom w zabudowie szereg. 
4-pok. Salon z aneksem kuchennym, łazien-
ka z wc, wiatrołap, garaż w budynku. 3 sypial-
nie, łazienka z wc, garderoba. Pompa ciepła 
Viessmann w cenie 570.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 130m², działka 444.90m², Dom 
w zabudowie szereg. 4-pok. Salon z anek-
sem kuchennym, łazienka z wc, wiatrołap, 
garaż w budynku. 3 sypialnie, łazienka z wc, 
garderoba. Pompa ciepła Viessmann w cenie 
630.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 138, 80m², os. Cisowe Wzgórza, 
działka 482m², Polecamy do sprzedaży domy 
jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej w 
stanie deweloperskim zlokalizowane w Wa-
silkowie na granicy z miastem Białystok. In-
westycja nowo powstającego osiedla położo-
na jest w  749.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 200m², działka 600m², dom wol-
nostojący 3-kondynacji z lokalem usługowo 
handlowym 80m² w centrum, pełne uzbroje-
nie. 1.290.000zł 793-700-026

ZABŁUDÓW, 143, 82m², os. Zwierki, dział-
ka 1210m², nowoczesny dom wolnostojący, 
stan surowy zamknięty 499.000zł 857-424-
016 Apogeum

ZABŁUDÓW, 211m², os. Zwierki, działka 
480m², przestronny dom w zabudowie bliź-
niaczej z dwoma garażami w sąsiedztwie lasu 
459.000zł 857-424-016 Apogeum

ZWIERKI, 120m², działka 500m², Dwa bu-
dynki parterowe w zabudowie bliźniaczej 
o powierzchni 120 m² każdy i działka o po-
wierzchni 500m² każda w Zwierkach koło Bia-
łegostoku 350.000zł 452-348-775

Grunty i działki
CIASNE, działka 6900m², idealna na inwe-

stycję kapitału; równa sucha, w sąsiedztwie 
lasu, uzbrojenie prąd 759.000zł 857-424-016
Apogeum 

RADULE, działka 5800m², z warunkami za-
budowy na zabudowę zagrodową, uzbroje-
nie: prąd, woda 260.000zł 857-424-016 Apo-
geum 

RUDA, działka 2768m², z warunkami zabudo-
wy, prąd 119.000zł 857-424-016 Apogeum 

BUDOWLANE
BIALYSTOK, działka 946m², Działkę budowla-

ną na os. Dojlidy, malownicza okolica, w są-
siedztwie stawów Dojlidy. 499.000zł 601-
183-177

BIALYSTOK, działka 1000m², Budowlana 
1000m², okolice Białegostoku 130zł/mkw.
695-927-741

BIAŁYSTOK, os. Halickie, działka 1, 070.00m²,
Ddziałka 1070m² pod zabudowę jednoro-
dzinną.Media: szambo, woda i prąd przy dro-
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dze wewnętrznej .Obok dostępna jest także 
działka budowlana o powierzchni 1044m². 
224.700zł 739-610-987 MEG REAL ESTATE

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka 1, 687.00m², 
1687m² i 1500m², 37x46, na tle lasu, teren 
płaski, suchy, nasłoneczniony, prąd, woda, 
kanalizacja. 300zł 884-691-250

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka 12, 
370.00m², przy ul. Herbowej. 300zł/mkw.
884-691-250

BIAŁYSTOK, os. Dojlidy, działka 600m², dział-
ka do wynajęcia z budynkiem gospodarczym 
40m², nadającym się na magazyn, garaż. 
700zł 884-691-250

BIAŁYSTOK, działka 4300m², Działka pod za-
budowę mieszkaniową, wszystkie media, 
wymiary: 40x116 1.680.000zł 570-299-000
Krzysztof  

BIAŁYSTOK, ul. Szlachecka, działka 53682m², 
pod budownictwo jednorodzinne, plan zago-
spodarowania przestrzennego, pełne uzbro-
jenie w ulicy +- 50m. 250zł/mkw. 517-652-
557

CZARNA Białostocka, działka 8000m², dział-
ka, prawomocne warunki zabudowy, Kosma-
ty Borek 20zł/mkw. 663-674-152

CZYŻEW, działka 1000m², Okazyjnie sprze-
dam dom z działką ok 10a (prąd, woda) w Dą-
browie Wielkiej 48 gm, Czyżew powiat wyso-
komazowiecki 70.000zł 693-617-775

IZABELIN, działka 12370m², działka 300zł/
mkw. 884-691-250

KNYSZYN, działka 577m², działka z warunka-
mi zabudowy na nieduży dom wolnostojący, 
uzbrojenie: prąd, woda, kanalizacja 86.000zł
857-424-016 Apogeum 

MICHAŁOWO, działka 5000m², działka bu-
dowlana, z dostępem do olszyny 55zł/mkw.
728-860-389

MIELNIK, działka 1500m², miejscowość Mać-
kowice, 100m do Buga, ok. Siemiatycz. 50zł/
mkw. 663-414-849

OLECKO, działka 143000m², Działka 14, 3 ha,
nad jeziorem, częściowo zalesiona, pięk-
ne otoczenie, jezioro 100m poniżej działki,
wszystkie media ( prąd transformator, woda
gminna), dojazd asfaltem 1.150.000zł 514-
250-338

SIEMIATYCZE, działka 1000m², granicząca z
Bugiem. 70zł/mkw. 663-414-849

SIEMIATYCZE, działka 2000m², Gmina Miel-
nik, dochodząca do rzeki Bug, cena do uzgod-
nienia 70zł/mkw. 663-414-849

TOŁCZE, działka 3, 020.00m², 15km od Bia-
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

POPIOŁÓWKA, działka 10885m², działka bez-
pośrednio przy trasie S-8 blisko Korycina, 
przeznaczona pod stację paliw, motel, zajazd, 
stację obsługi TIR, media: prąd, wodociąg 
400.000zł 570-299-000 Krzysztof  

SUWAŁKI, działka 5500m², Sprzedam lub wy-
dzierżawię działkę z kocesją na wydobycie 
żwiru. 350.000zł/ha 519-401-998

LEŚNE
BIAŁYSTOK, działka 1000000m², głowica sil-

nika 2, 2 dƟ  116KM opel i inne  1zł 695-332-
129

BIELSK Podlaski, działka 10690m², Las miesza-
ny w obrębie Bodak gm. Boćki. Drewno nada-
je się jako materiał budowlany. Cena do ne-
gocjacjo 70.000zł 516-687-279

BOĆKI, działka 16000m², Las mieszany olszo-
wy 1, 6 ha ok 70 lat 35.000zł/ha 666-528-
681

KLESZCZELE, ul. Kleszczelowska, działka 
12000m², Las 1ha 7letnie brzozy dęby i oko-
ło 50 dużych sosen 0.2ha 30latnia sosna sa-
dzona do przecinki gmina Czeremcha Zuba-
cze 17.000zł 508-681-296

SADŁOWINA, działka 2749m², Sprzedam 
działkę leśną o powierzchni 2749m² w miej-
scowości Sadłowina w gminie Bakałarze-
wo. Wymiary 10m x 275m, 10 metrowa linia 
brzegowa jeziora Sumowo Bakałarzewskie  
105.000zł 798-876-509

SIEMIATYCZE, działka 80000m², Kupię Las z 
gruntem lub samo drewno płatne gotówką 
całe Podlaskie 55.000zł 794-544-402

ŁAPY, działka 3500m², Sprzedam las o po-
wierzchni 0, 35 ha. Lokalizacja znajduje się w 
pobliżu Łap. Cena 40 000zł. 30.000zł/a 515-
609-120

SIEDLISKOWE
GMINA Sokółka, działka 3700m², działka sie-

dliskowa z budynkiem gospodarczym 208m², 
działka z wolnym placem na budowę domu, 
piwnica z kamienia, idealne miejsce dla lu-
biących cisze i spokój 160.000zł 603-702-300

OLECKO, działka 100000m², gospodarstwo
agroturystyczne na Mazurach, nad jezio-
rem, budynek mieszkalny 980m² pow. użyt-
kowej 12 pokoi, sala bankietowa +stajnia, 
pilne, cena do uzgodnienia. 2.580.000zł 514-
250-338

SURAŻ, działka 10800m², Gmina Suraż działka 
siedliskowa 12zł/mkw. 500-186-237

Lokale użytkowe
GIŻYCKO, od 1990r. sklep spożywczo-usługo-

wy, własny parking ok 80m². 2.100zł/mkw.
605-451-014

BIAŁYSTOK, os. Bojary, . 270.000zł 690-124-
907 Ada 

WASILKÓW, ul. Żurawia 15, Lokal do wyna-
jęcia, możliwość adaptacji na mieszkanie ul. 
Żurawia 15, przy Arhelanie 
ję p jj

1.200zł 573-453-
527

BIAŁYSTOK, ul. Antoniukowska, os. Antoniuk, 
Lokal na sprzedaż. Ul. Antoniukowska. 72, 
40m². Wysoko parter. 2 oddzielne wejścia. 
599.000zł 692-080-101 Magdalena

BIAŁYSTOK, ul. Gen. Wł. Andersa, Nowocze-
sny lokal handlowy 41, 51 m² w nowej hali 
na Giełdzie ul. Gen.Andersa 40. Woda, prąd, 
ogrzewanie, ochrona. Dostęp do interne-
tu światłowodowego. 45zł/mkw. 667-123-
120 PCRT 

Garaże i miejsca postojowe
BIAŁSYTOK, ul. Hetmańska, 100m² na dzia-

łalność gospodarczą z centralnym ogrzewa-
niem i pomieszczeniami socjalnymi, + liczniki 
2.000zł 506-086-075

 Białystok, Garaże blaszane, bramy 

garażowe. 1zł 856-672-108
ZAMBRÓW, Sprzedam garaż blaszany dłu-

gość 6.30 m szerokość 3.20m kolor brązowy  
4.000zł 862-713-853

Posiadam do wynajęcia

 ĭ ZAŚCIANKI, LOKAL USŁUͳŚ
GOWOͳPRODUKCYJNY 
100M². NA PARTERZE Z
RAMPĄ I PARKINGIEM, 
OGRODZONY. PRZYŁĄCZE 
ENERGETYCZNE, WODA, 
KANALIZACJA. 2.500zł
692-080-101 Magdalena

BIALYSTOK, 11m², os. Słoneczny Stok, Po-
kój dla osoby niepalącej, bez kaucji od zaraz 
450zł 661-857-927

BIAŁYSTOK, ul. Elizy Orzeszkowej, os. Cen-
trum, 2 pokojowe 40 m² w Apartamentach 
Branickiego. ul. E. Orzeszkowej salon, aneks 

kuchenny, sypialnia, łazienka, przedpokój
oraz balkon. Kaucja zwrotna: 2100zł. 2.100zł
+48-723-990-908 MEG REAL ESTATE 

BIAŁSYTOK, 55m², os. Dojlidy, Dla osób lu-
biących pracę w ogródku bowiem z dział-
ką na uprawy a nawet z działką rekreacyjno/
uprawową. ALE UWAGA - jak wyżej po roz-
mowach i ZA jakiś czas wynajęcie  10zł 606-
758-757

 ĭ BIAŁYSTOK, OS.
CENTRUM, KAWALERKA
UL. PIŁSUDSKIEGO 4
PIĘTRO 34M² SALON, 
KUCHNIA, ŁAZIENKA, WC,
HOL + PIWNICA. DOSTĘPNE
OD ZARAZ. NAJEM 1100
ZŁ + OPŁATY. 1.000zł
692-080-101 Magdalena

ZAŚCIANKI, Lokalu usługowo-produkcyj-
ny 100 m². w 2- kondygnacyjnym budynku
mieszkalnym, wysoki parter został zaadop-
towany na część usługową. Przed budynkiem
duży utwardzony parking 2.500zł 728-940-
101 MEG REAL ESTATE 

 ĭ GRAJEWO, OS. GRAJEWO,
NA 250M² JEST: SALA
GŁÓWNA, MAGAZYN, HOL,
POMIESZCZENIE SOCJALͳ
NE, WC, KOTŁOWNIA 
+ PARKING. DOBRE NA 
USŁUGI, HANDEL, MAGAͳ
ZYN. CZYNSZ NAJMU 6 000
ZŁ+OPŁATY ΈNEGOCJACJIΉ.
6.000zł 666-391-777 Korona 

BIAŁYSTOK, Nowe 2 pokojowe mieszkanie,
aneks, I piętro, cegła, duży balkon, winda.
2.000zł/+liczniki 732-473-902
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BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa 40, Nowo-
czesne lokale handlowe w nowej hali ul. An-
dersa 40.Internet światłowodowy.Zadzwoń, 
wspólnie wybierzemy lokal, który zapew-
ni rozwój Twojego biznesu. Cena od 40zł/m²
516-867-741 PCRT

Białystok, 39m², ul. ul. Andersa 40, 

Podlaskie Centrum Rolno–

Towarowe S.A. w Białymstoku,

oferuje nowoczesne lokale użytkowe

z potencjałem biznesowym.

Lokalizacja: ul. Andersa 40

Powierzchnia: 30-70 m² (z

możliwością połączenia boksów) P 

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT 
BIALYSTOK, Pokoje na Sowlańskiej, pokoje z 

balkonami 750zł/całość 505-925-517

BIALYSTOK, Pokój emerytowi. 300zł 692-
922-569

BIALYSTOK, ul. Cicha, os. Jaroszówka, Pokój 
jeden lub dwa, w willi  500zł 798-784-129

BIALYSTOK, Posiadam do wynajęcia pokój dla 
starszej osoby  800zł 694-577-925

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. 
OGRODOWA, OS. 
SIENKIEWICZA, 
PRZESTRONNY I NOWOͳ
CZESNY LOKAL UŻYTKOWY 
PRZEZNACZONY POD 
DZIAŁALNOŚĆ HANDLOͳ
WOͳUSŁUGOWĄ LUB
BIUROWĄ, POŁOŻONY NA
PARTERZE, POWIERZCHͳ
NIA 91 M²: OPEN SPACE 
ORAZ 2 ŁAZIENKI 3.990zł
505-000-939 Stok

BIALYSTOK, 15m², Przyjmę Panią do pokoju 
przejściowego w bloku w zamian za drobną 
pomoc przy prowadzeniu domostwa, ewen-
tualnie do odbioru dzieci z przedszkola. 100zł
661-700-345

BIALYSTOK, 15m², Przyjmę Panią do pokoju 
przejściowego w bloku w zamian za drobną 
pomoc przy prowadzeniu domostwa, ewen-
tualnie do odbioru dzieci z przedszkola. 100zł
661-700-345

OLMONTY, Stodoła blisko Białegostoku 700zł
884-691-250

KLEOSIN, Wynajmę budynek 80m², produk-
cja, magazyn. 600zł 518-712-933

BIALYSTOK, ul. Antoniukowska 3, Wynajmę 
mieszkanie osobom samotnym 2-pokojowe, 
wyposażone, dogodne połączenia komuni-
kacyjne, blisko centrum. Pełne opłaty: 1500zł 
Kaucja: 1500zł 1.500zł 857-435-002

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój Białorusince lub 
Ukraince. 200zł 692-922-569

BIALYSTOK, os. Piasta, Wynajmę pokój dla 
studenta, 750 + media 650zł 507-680-886

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, Wynajmę pokój 
osobie pracującej. 300zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój studentce lub 
studentowi. 500zł 692-922-569

BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój, umeblowa-
ny, z balkonem, blisko centrum. 750zł 503-
624-093

BIAŁSYTOK, 47m², Wynajmę przytulne 
mieszkanie z dala od miejskiego gwaru w 
którego skład wchodzą duża i przestronna 
kuchnia, salon 18m² -łazienka z prysznicem, 
garderoba z dużymi szafami. 1.500zł 798-
573-507

BIAŁYSTOK, os. Centrum, lokal biurowy w ka-
miennicy przy ulicy Lipowej w sercu miasta 
2.000zł 857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, ul. ul. Wesoła, os. Piaski, ul. We-
soła, Do wynajęcia całe mieszkanie z dużym 
balkonem umeblowane lub na pokoje, dla 
studentów lub osób pracujących 800zł/po-
kój 694-866-466

Wynajem krótkoterminowy
BIAŁYSTOK, Noclegi, imprezy okolicznościo-

we, ruska bania, kuligi. 602-634-044

Poszukuję do wynajęcia
BIAŁYSTOK, Para z dwójką dzieci poszukuje 

mieszkania w Białymstoku lub okolicach do 
wynajęcia, minimum 2 pokoje, osoby szanu-
jące cudzą własność. 1.000zł 531-326-561

Kupię
MICHAŁOWO, Grunta leśne na terenie Podla-

sia 513-914-328
SURAŻ, Kupie ZIEMIĘ ROLNĄ / ORNĄ w: - Gm. 

Suraż Gm. Turośń Kościelna Gm. Juchnowiec 
Kościelny. Również wezmę ziemię w dzierża-
wę. Cena do ustalenia od 50 tyś /ha. TEL 798-
079-121 798-079-121

SURAŻ, Kupie ZIEMIĘ ROLNĄ / ORNĄ w: - 
Gm.Suraż, Gm.Turośń, Gm. Juchnowiec. Za-
dzwoń lub napisz sms. Również wezmę 
grunty w dzierżawę. Cena do ustalenia. TEL 
798-079-121 798-079-121

SURAŻ, Kupie ZIEMIĘ ROLNĄ /ORNĄ w: - Gmi-
nie Suraż, Turośń Kościelna, Juchnowiec. 
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